｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人中華民國私立學校教職員退休撫卹離職資
遣儲金管理委員會 函

受文者：臺南市德光高級中學

發文字號：儲金業字第1131001737號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：_風險屬性評估暨投資選擇申請書(新)(491529_1131001737-0-0.pdf)

函請貴校協助未完成風險屬性評估之教職員填寫風險屬性

評估暨投資選擇申請書，並於113年10月30日前將申請書
正本函復本會，請查照。

依學校法人及其所屬私立學校教職員退休撫卹離職資遣儲

金自主投資及退休金與資遣給與分期請領實施辦法第3條
第1項規定略以，儲金管理會應委託金融機構建立線上專
屬平臺，提供現職教職員了解其個人風險屬性之評估及選

擇投資標的組合。同辦法第4條第2項前段亦規定：「現職
教職員應按評估後之個人風險屬性評選定其得選擇之投資

標的組合」。綜合上述規定可知，現職教職員如欲依個人

意願選擇投資標的組合前，應先完成個人風險屬性評估。

為維護及謀取私立學校現職教職員權益及最大經濟利益，

隨函檢附風險屬性評估暨投資選擇申請書如附件，貴校尚

未完成風險屬性評估之教職員名單請至私校退撫儲金管理

系統之「資料下載」專區下載。

敬請貴校協助未完成風險屬性評估之教職員以紙本之方式

填具風險屬性評估暨投資選擇申請書，並於113年10月30
日前將相關紙本文件函復本會。

地址：100 臺北市中正區愛國東路22號10號
聯絡人：各學制承辦人
電話：02-23962880

發文日期： 中華民國113年9月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

人事室 113/09/12

1130000818

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各會員學校

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/12
15:00:17

第2頁，共2頁

人事室 113/09/12

1130000818